
 

Zarządzenie Nr 101/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 63/2024 z dnia 24 czerwca 2024 roku dotyczącego 

wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. Podnoszenie kwalifikacji  

i kompetencji kadry dydaktycznej i doktorantów w celu wzmocnienia jakości nauczania na 

Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

Na podstawie § 14 ust. 1 oraz § 15 ust. 1 i 2 pkt 15 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

(tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. Podnoszenie kwalifikacji i kompetencji 

kadry dydaktycznej i doktorantów w celu wzmocnienia jakości nauczania na Uniwersytecie 

Rolniczym w Krakowie stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 63/2024 z dnia  

24 czerwca 2024 roku § 9 ustęp 6 punkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: 

2) kosztów podróży do/z instytucji przyjmującej, będącej miejscem realizacji stażu, 

jednak nie więcej niż 1900 zł brutto w Europie i 4000 zł brutto poza Europą. W przypadku, 

gdy koszt biletu przekracza kwotę 1900 zł bądź kwotę 4000 zł, stażysta może ubiegać się  

o finansowanie brakującej kwoty z innego źródła, które będzie stanowiło wkład własny 

projektu. Aby uzyskać dodatkowe finansowanie, stażysta jest zobowiązany do złożenia 

wniosku o dodatkowe środki finansowe do Działu Zamówień Publicznych (DZP).  

Jeśli stażysta nie będzie ubiegał się o dodatkowe finansowanie z Uczelni, to będzie sam 

zobowiązany pokryć koszty przewyższające kwotę zaplanowaną w projekcie (1900 zł 

brutto w Europie i 4000 zł brutto poza Europą).  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 25 października 2024 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


